1
2

	Муниципальное образование

«ЛЕНСКИЙ РАЙОН»

Республики Саха

(Якутия)
	[image: image1.jpg]

	Саха Республикатын

«ЛЕНСКЭЙ ОРОЙУОН»

муниципальнай

тэриллиитэ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Дьаhал

	г.Ленск
	Ленскэй к

	от «04» __июля___2019 года

№ ___01-03-578/9________

	О внесении изменений в постановление и. о. главы

                                от 29 марта 2017 года № 01-03-217/17

  В целях приведения муниципального правового акта в соответствие и. о. главы муниципального образования п о с т а н о в и л:
1. Изложить приложение № 2 к постановлению и. о. главы от 29 марта 2017 года     № 01-03-217/17 «Об утверждении положения и создании конкурсной комиссии по отбору дистанционных резидентов из числа субъектов малого предпринимательства в «Бизнес-инкубатор Ленского района» МО «Ленский район» РС(Я)» в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2.   Остальные пункты постановления оставить без изменений.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Главному специалисту общего отдела (Иванская Е.С.)    опубликовать
данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Ленский район».

5. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы по инвестиционной и экономической политике Черепанова А.В.
	И. о. главы
	Д. С. Федюкович

	Приложение

к постановлению и. о. главы

	МО «Ленский район»

	от «___» ____________2019г.

	№_______________________

СОСТАВ

Конкурсной комиссии по проектам для отбора субъектов малого предпринимательства

для получения статуса дистанционного резидента

МКУ «Бизнес инкубатор Ленского района»
	1.
	Заместитель главы МО «Ленский район» по инвестиционной и экономической политике;

	2.
	Директор МКУ «Бизнес инкубатор Ленского района» МО «Ленский район», секретарь;

	3.
	Начальник управления по инвестиционной и экономической политике МО «Ленский район»;

	4.
	Председатель МУ «Комитет имущественных отношений» МО «Ленский район»;

	5.
	Руководитель обособленного подразделения Автономного учреждения «Центр поддержки предпринимательства РС(Я)»;

	6.
	Главный специалист правового отдела МО «Ленский район».

Начальник управления

по инвестиционной
Л. А. Серкина

и экономической политике